118
连接技术
L编码M12电源线
工业应用 / 工厂自动化
截面积2.5 mm2，
可传输高达16 A的电流
L编码M12电缆，
符合EN 61076标准

(11.2019)
产品
样式 说明 订货号
2.0 m
5.0 m
10.0 m
20.0 m
50.0 m
0.25 m
0.5 m
1.0 m
2.0 m
5.0 m
10.0 m
20.0 m
技术数据：
工作电压：63 V DC
标称电流：16 A（高达45 °C）；12 A（高达60 °C）
防护等级：IP 65，IP 67
与匹配的对应部件处于锁定状态时。
拧紧力矩螺母：0.7...0.9 Nm
注意对应部件的最大值。
材料：
外壳/模制主体：P U R
连接螺母：镀 镍 黄 铜
触点：镀 金
密封圈：V i t o n
电缆：5  x  2 . 5  m m 2
应用：
工厂自动化，机床行业
M12插座
E12641
E12642
E12643
E12644
E12645
2.0 m
5.0 m
10.0 m
20.0 m
50.0 m
E12646
E12647
E12648
E12649
E12650
尺寸
L 4952
16
M
12
x1
M
12
x1
16
示例E12651
L 3952 M12x1
38
,1
16
16
M
12
x1
示例E12658
L 3939
41
M12x1M12x1